令和3年9月吉日
ＧＦＧ関東地区会員各位
ＧＦＧ千葉支部長
小川　和男

千葉支部秋季磯釣り懇親会のお知らせ

拝啓
会員の皆様にはコロナ対応で釣りはご無沙汰という方が多いと思いますが、下記の通り千葉支部秋季磯釣り懇親会の開催についてお知らせしますのでご検討ください。
なお、「GFGが主催する親睦会等に関する実施方針」に基づきコロナ感染防止対策を行いますので、ご確認、ご協力をお願いします。
併せて、安全な大会運営のため参加人数を５０名（先着）とさせて頂きますのでご了承下さい。
敬具

記

1   開催日　　　令和3年11月7日（日）　※予備日　11月21日（日）
2   開催会場　　千葉県南房総市　富浦沖磯（鳴釜渡船）
3   集合場所　　　富浦旧港　鳴釜渡船発着場
4   集合時間　　午前４：３０　（６：００頃出船予定）
5   参加費用　　　６,０００円　（渡船代、景品代　）
6   審査方法　　　２５cm以上のクロダイ・メジナ、３匹までの総重量で順位付け
	　　　　　　また、4位以下からクロダイ・メジナ一匹の長寸で各々の大物賞
[bookmark: _GoBack]7   申込み方法　担当幹事宛てに下記事項を、ショートメールLINE等記録の残るもの（延期・中止等の連絡のため）で連絡して下さい。
※所属支部、氏名(フルネームの漢字と読み)、電話番号
8   申込み期限　10月31日（日） 延期の場合は別途周知します。
9   開催可否　　前日11月6日（土）　12：00　延期の場合のみ連絡します。
10  担当幹事　　千葉支部 　岩瀬　洋　　ＴＥＬ（携帯　）０９０－４８２０－４171

以上